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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-03-25 

Diarienummer 
DNKS220062 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – projekt Ekosomatiskt utforskande, 
sökande: KKTP 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Under våren kommer jag och Tuva Hildebrand, tillsammans med kulturproducenterna 
Producentbyrån, att genom gå ett förprojekteringsarbete inför projektet Ekosomatiskt 
utforskande(arbetsnamn). Vi arbetar researchbaserat för att få fram projektmaterial som vi 
använder till underlag i ansökningar för ett omfattande projekt som äger rum från hösten 
2022 till hösten 2023. Producentbyrån arbetar tillsammans med oss för att ta fram skriftligt 
material, en projektbudget, samt diskuterar och planerar upplägget av projektet. De är 
också ansvariga för ansökningsarbetet. Då projektet, Ekosomatiskt utforskande, är ett 
omfattande projekt som innefattar konstnärligt och koreografiskt arbete men även har en 
stark pedagogisk och deltagarbaserad del, krävs extra arbete för att koordinera projektet så 
det blir genomförbart. En stor del av förprojekteringen sker i Falkenberg på Wu ArtSpace. 
Projektet Ekosomatiskt utforksande kommer att även äga rum där med process, 
workshops och presentationer. Under detta arbetet planeras att söka bl.a. Region Hallands 
Projektstöd till kulturutveckling. Region Hallands arbetsstipendium, som jag erhöll 2022, 
kommer att täcka mitt arvodet i förarbetet. Konstnärsarvodet från expresstödet tilldelas 
Tuva Hildebrand. Se bilaga om projektet för mer information. 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049). 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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